
DORDOGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°24-2021-022

PUBLIÉ LE 10 MAI 2021



Sommaire

DDFP /

24-2021-05-03-00003 - Arrêté DDFiP/Trés. Boulazac du 3 mai 2021 portant

délégation de signature accordée par le Comptable, responsable de la

Trésorerie de Boulazac à ses collaborateurs (2 pages) Page 4

DIRECCTE Nouvelle Aquitaine / Secrétariat Général

24-2021-05-04-00003 - Arrêté n° DREETS-2021-025 de Monsieur Pascal

APPRÉDERISSE, directeur régional 
de l�économie, de l�emploi, du travail

et des solidarités 
de la région Nouvelle-Aquitaine (DREETS), 
portant

subdélégation de signature en matière de métrologie
 (2 pages) Page 7

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des Populations /

24-2021-05-10-00001 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14

JUILLET 2021 (36 pages) Page 10

Préfecture de la Dordogne / Bureau de la Démocratie Locale, des Elections et

des Réglementations

24-2021-05-07-00001 - Arrete instituant commission propagande pour les

élections régionales des dimanches 20 et 27 juin 2021 (2 pages) Page 47

24-2021-05-07-00003 - Arrêté instituant la commission de contrôle des

opération de vote dans la commune de Périgueux pour les élections

départementales et régionales des 20 et 27 juin 2021 (2 pages) Page 50

24-2021-05-07-00004 - Arrêté préfectoral instituant la commission de

contrôle des opérations de vote dans la commune de Bergerac pour les

élections départementales et régionales des 20 et 27 juin 2021 (2 pages) Page 53

24-2021-05-07-00005 - Arrêté préfectoral instituant la commission locale de

recensement des votes pour les élections régionales des 20 et 27 juin 2021

(2 pages) Page 56

Préfecture de la Dordogne / CABINET

24-2021-04-27-00004 - Agrément médecins commissions médicales permis

de conduire M.VOIGNIER (2 pages) Page 59

Préfecture de la Dordogne / DCL

24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de

candidats et de leurs remplaçants pour le premier tour des élections

départementales des 20 et 27 juin 2021 (34 pages) Page 62

Préfecture de la Dordogne / SP/NONTRON

24-2021-04-22-00001 - Arrêté modificatif portant nomination des

commissions de contrôles chargées de la régularité des listes électorales

dans les communes de l'arrondissement de NONTRON. (4 pages) Page 97

2



24-2021-04-22-00002 - Arrêté modificatif portant nomination des

commissions de contrôles chargées de la régularité des listes électorales

dans les communes de l'arrondissement de NONTRON. (10 pages) Page 102

3



DDFP

24-2021-05-03-00003

Arrêté DDFiP/Trés. Boulazac du 3 mai 2021

portant délégation de signature accordée par le

Comptable, responsable de la Trésorerie de

Boulazac à ses collaborateurs

DDFP - 24-2021-05-03-00003 - Arrêté DDFiP/Trés. Boulazac du 3 mai 2021 portant délégation de signature accordée par le Comptable,

responsable de la Trésorerie de Boulazac à ses collaborateurs 4



DDFP - 24-2021-05-03-00003 - Arrêté DDFiP/Trés. Boulazac du 3 mai 2021 portant délégation de signature accordée par le Comptable,

responsable de la Trésorerie de Boulazac à ses collaborateurs 5



DDFP - 24-2021-05-03-00003 - Arrêté DDFiP/Trés. Boulazac du 3 mai 2021 portant délégation de signature accordée par le Comptable,

responsable de la Trésorerie de Boulazac à ses collaborateurs 6



DIRECCTE Nouvelle Aquitaine

24-2021-05-04-00003

Arrêté n° DREETS-2021-025 de Monsieur Pascal

APPRÉDERISSE, directeur régional 

de l�économie, de l�emploi, du travail et des

solidarités 

de la région Nouvelle-Aquitaine (DREETS), 

portant subdélégation de signature en matière

de métrologie

DIRECCTE Nouvelle Aquitaine - 24-2021-05-04-00003 - Arrêté n° DREETS-2021-025 de Monsieur Pascal APPRÉDERISSE, directeur

régional 

de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités 

de la région Nouvelle-Aquitaine (DREETS), 

portant subdélégation de signature en matière de métrologie

7



DIRECCTE Nouvelle Aquitaine - 24-2021-05-04-00003 - Arrêté n° DREETS-2021-025 de Monsieur Pascal APPRÉDERISSE, directeur

régional 

de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités 

de la région Nouvelle-Aquitaine (DREETS), 

portant subdélégation de signature en matière de métrologie

8



DIRECCTE Nouvelle Aquitaine - 24-2021-05-04-00003 - Arrêté n° DREETS-2021-025 de Monsieur Pascal APPRÉDERISSE, directeur

régional 

de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités 

de la région Nouvelle-Aquitaine (DREETS), 

portant subdélégation de signature en matière de métrologie

9



Direction Départementale de l�Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations

24-2021-05-10-00001

ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14

JUILLET 2021

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 10



DirectionDépartemeotale,ndenl’Emplii,ndun
Travail,ndesnSilidaritésnetndenlanPritectiondenlan
Pipulation-DDETSPP-nDirdignoe

ARRÊTÉ N° 2021 0001

Accordant la médaille d’honneur du Travail

A l’occasion de la promotion du 14 juillet 2021

Le Préfet de la Dordogne
Chevalier de l’Ordre National de la Légion d’Honneur

Chevalier de l’Ordre National du Mérite

VU le décret 48-852 du 15 mai 1948 modifié instituant la médaille d'honneur du travail ;

Vu le décret 84-591 du 4 juillet 1984 modifié par les décrets 2000-1015 du 17 octobre 2000 et 2007-1746 du 
12 décembre 2007 ;

VU l'arrêté du 17 juillet 1984 portant délégation de pouvoirs aux préfets pour l'attribution de la médaille 
d'honneur du travail ;

VU l’arrêté 24 2021 04 01 00002 du 1er avril 2021 de Monsieur le Préfet de la Dordogne donnant délégation de 
signature à Madame Marie Duporge, directrice par intérim de la Direction Départementale de l’Emploi, du 
Travail, des Solidarités  et de la Protection de la Population,

Sur proposition de la Directrice du travail par intérim de la DDETSPP,

A R R E T E

Article 1 : La médaille d’honneur du travail ARGENT est décernée à :

- Monsieur ALEXELINE Jean-Yves
Chargé des outils inf. & com., CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à PERIGUEUX

- Madame ALMEIDA VELOSO Carina
Directrice d'agence bancaire, CAISSE REGIONALE CREDIT MUTUEL SUD OUEST, 
COULOUNIEIX-CHAMIERS.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

- Monsieur ARNAUD Yannick
Chef de quart, EURENCO, BERGERAC.
demeurant à SAINT-GERMAIN-ET-MONS

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 11



- Monsieur AUBRUN Sébastien
Technicien de maintenance industrielle, FROMAGERIES DES CHAUMES, SAINT 
ANTOINE DE BREUILH.
demeurant à MONBAZILLAC

- Madame AVEROUS Magali
Assistante hygiene, MADEMOISELLE DESSERTS VALADE, CONDAT-SUR-TRINCOU.
demeurant à BASSILLAC

- Monsieur AYMARD Sebastien
Charge de clientèle part.1, CAISSE REGIONALE CREDIT MUTUEL SUD OUEST, 
COULOUNIEIX-CHAMIERS.
demeurant à LE LARDIN-SAINT-LAZARE

- Monsieur BALDO Benoit
Conducteur iv, AHLSTROM-MUNKSJO ROTTERSAC, LALINDE.
demeurant à PONTOURS

- Monsieur BALDO Nicolas
1er calandre 2+3, AHLSTROM-MUNKSJO ROTTERSAC, LALINDE.
demeurant à CALES

- Monsieur BARREAU Jerome
Chauffeur, SUEZ RV SUD OUEST, BOULAZAC.
demeurant à LA DOUZE

- Madame BARRIANT Marie Laure
Chargée de clientèle, AXA FRANCE IARD, PESSAC.
demeurant à COUZE-ET-SAINT-FRONT

- Madame BARRIERE Erika
Crayonnage estampillage, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, 
NONTRON.
demeurant à CHAMPAGNAC-DE-BELAIR

- Monsieur BEAUCOURNU Jérôme André
Conseiller mode, VETIR, TRÉLISSAC.
demeurant à TRELISSAC

- Madame BELINGARD Mireille
Ouvrière bridage, LES FERMIERS DU PERIGORD, TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à GRANGES-D'ANS

- Monsieur BERTON Olivier
Chef d'atelier production, MADEMOISELLE DESSERTS VALADE, CONDAT-SUR-
TRINCOU.
demeurant à GRAND-BRASSAC

- Madame BONNAY Isabelle
Gestionnaire de clientele, CAISSE D EPARGNE ET DE PREVOYANCE AQUITAINE 
POITOU CHARENTES, BORDEAUX.
demeurant à GINESTET

- Monsieur BONNIN Fabien Xavier
Délégué Technico commercial, SAINT-GOBAIN ISOVER, ARTIGUES-PRÈS-BORDEAUX.
demeurant à AGONAC

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 12



- Madame BORIE Christelle
Gestionnaire ordonnancement, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, 
NONTRON.
demeurant à BRANTOME

- Madame BOTELLA Stephanie
Technicienne de laboratoire, NOVABIO, PÉRIGUEUX.
demeurant à PERIGUEUX

- Monsieur BOUIX Frédéric
Délégué général, FEDERATION FRANCAISE D EQUITATION, LAMOTTE-BEUVRON.
demeurant à SAINT-PIERRE-DE-CHIGNAC

- Madame BOULTOUREAU Sandra
Charge clientele, CAISSE REGIONALE CREDIT MUTUEL SUD OUEST, COULOUNIEIX-
CHAMIERS.
demeurant à BOUILLAC

- Madame BOURGES Aline
Preparateur du travail, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, 
NONTRON.
demeurant à ABJAT-SUR-BANDIAT

- Madame BOUTHIER Isabelle
Decorateur pinceau, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, 
NONTRON.
demeurant à BRANTOME

- Monsieur BOUTURE Jean Marc
Responsable de fabrication, OPURE SUD, LE BUISSON-DE-CADOUIN.
demeurant à LE BUISSON-DE-CADOUIN

- Monsieur BOUYSSET Cyril Jacques
Responsable Investissement, MANUCO, BERGERAC.
demeurant à COURS-DE-PILE

- Monsieur BOY Fabrice
Manoeuvre Polyvalent, J.P. MARQUET - BARBARIE SCIAGE, QUINSAC.
demeurant à SAINT-PIERRE-DE-COLE

- Madame BRACHET Sandrine
Employée commerciale, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-ÉTIENNE.
demeurant à SAVIGNAC-LEDRIER

- Madame BROCHON BURGUIERE Catherine
Conseillère emploi formation, UNIFORMATION, PARIS 12E ARRONDISSEMENT.
demeurant à PERIGUEUX

- Madame BROUILLAC Myriam
Personnel navigant commercial, SOCIETE AIR FRANCE, TREMBLAY-EN-FRANCE.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

- Monsieur BRULÉ Cédric
Conseiller Gestionnaire Appui, POLE EMPLOI, BORDEAUX.
demeurant à CREYSSE

- Monsieur BRUN Nicolas
Technicien de laboratoire RED, MANUCO, BERGERAC.
demeurant à EGLISE-NEUVE-DE-VERGT

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 13



- Monsieur CAILLAUD Stephane
Vrp, PIERRE FABRE SANTE, BOULOGNE-BILLANCOURT.
demeurant à BERGERAC

- Madame CARVALHO Gaëlle
Professionnel de fabrication p3, PHOTONIS FRANCE, BRIVE-LA-GAILLARDE.
demeurant à PAZAYAC

- Madame CHAILLOT Bernadette
Ouvrière en produits élaborés, SOBEVAL, BOULAZAC ISLE MANOIRE.
demeurant à BADEFOLS-D'ANS

- Monsieur CHARLES Herve
Responsable d'agence, DC PLASTIQUES, BOULAZAC ISLE MANOIRE.
demeurant à CORNILLE

- Monsieur CHARPENTIER Kevin
Opérateur machine - assistant de production, DL OCEAN, CANÉJAN.
demeurant à MONTPON-MENESTEROL

- Monsieur CHARRIERE Nicolas
Hote de Vente très Qualifié, LOIRETAL SNC, SAINT-LAURENT-SUR-MANOIRE.
demeurant à TRELISSAC

- Monsieur CHATRAS Jerome
Ouvrier qualifie, EURENCO, BERGERAC.
demeurant à LAMONZIE-SAINT-MARTIN

- Madame CHERAMY Corine
Responsable atelier, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, 
NONTRON.
demeurant à SAINT-FRONT-SUR-NIZONNE

- Madame COCHET Christelle
Technicienne de laboratoire, NOVABIO, SANILHAC.
demeurant à CHANCELADE

- Monsieur CONDAT Didier
Fontaine administratif 1er échelon, SOC GERANCE DISTRIBUTIONS EAU, PAYS DE 
BELVÈS.
demeurant à SAINT-PARDOUX-ET-VIELVIC

- Madame COTILLARD Cecile
Decorateur, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, NONTRON.
demeurant à NONTRON

- Madame COUDERC RAMAZEILLES Carine
Assistante en gestion sociale, FIDUCIAL CONSULTING, COURBEVOIE.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Monsieur CUEILLE Jean-Claude
Technicien régleur, SOC OUTILLAGE CAOUTCHOUC APPLIC TECHNIQU, 
TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à LE LARDIN-SAINT-LAZARE

- Monsieur DALMAS Laurent Roland Bertin
Merrandier, SAS SAMBOIS, BONNEVILLE-ET-SAINT-AVIT-DE-FUMADIERES.
demeurant à SAINT-ANTOINE-DE-BREUILH

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 14



- Madame DANTZ Sabine
Chargée d'Affaires Gestion Privée, CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE POITOU-
CHARENTES, BORDEAUX.
demeurant à PERIGUEUX

- Madame DAURIAC Christelle
Conducteur de ligne, MADEMOISELLE DESSERTS VALADE, CONDAT-SUR-TRINCOU.
demeurant à SAINT-CREPIN-DE-RICHEMONT

- Monsieur DEFFIEUX Nicolas
Coordinateur maitenance, MANUCO, BERGERAC.
demeurant à VARENNES

- Madame DELAGE Nadia
Responsable technique, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, 
NONTRON.
demeurant à LE BOURDEIX

- Monsieur DELCORRAL Hubert
Papetier, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALTIES, SAINT-SÉVERIN.
demeurant à ALLEMANS

- Madame DELMAS Céline
Employée de banque, CAISSE REGIONALE CREDIT MUTUEL SUD OUEST, 
COULOUNIEIX-CHAMIERS.
demeurant à COLOMBIER

- Monsieur DELMONT Jean Louis
Conducteur d’Engin, SUEZ RV SUD OUEST, CANÉJAN.
demeurant à BASSILLAC

- Monsieur DELPECH Jean
Chef de secteur, EUROVIA AQUITAINE, BOULAZAC ISLE MANOIRE.
demeurant à PEYRIGNAC

- Monsieur DEMARCHI Eric
Directeur, JARDILAND, TRÉLISSAC.
demeurant à SAINT-PRIEST-LES-FOUGERES

- Madame DEPIS Severine
Attaché à la promotion du médicament, LABORATOIRE GLAXOSMITHKLINE, RUEIL-
MALMAISON.
demeurant à SAINT-ASTIER

- Monsieur DESJEAN Brice
Conseiller de clientele professionnels, BANQUE POPULAIRE AQUITAINE CENTRE 
ATLANTIQUE, BORDEAUX.
demeurant à PERIGUEUX

- Madame DESSALLES Corinne
Chargee d affaires, CAISSE D EPARGNE ET DE PREVOYANCE AQUITAINE POITOU 
CHARENTES, BORDEAUX.
demeurant à PERIGUEUX

- Madame DEWANNAIN Christelle Annette
Consiellère Emploi, POLE EMPLOI, BORDEAUX.
demeurant à LE FLEIX

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 15



- Monsieur DIEZ Julien
Adjoint au responsable de pôle gestion préventive et sociale des impayés, MESOLIA 
HABITAT, BERGERAC.
demeurant à BERGERAC

- Madame DINARD Estelle
Chargée de clientèle particuliers, CAISSE REGIONALE CREDIT MUTUEL SUD OUEST, 
COULOUNIEIX-CHAMIERS.
demeurant à NOTRE-DAME-DE-SANILHAC

- Monsieur DOMEJEAN Laurent
Conducteur de travaux, AUTOROUTES DU SUD DE LA FRANCE, USSAC.
demeurant à PEYRIGNAC

- Monsieur DORAT Julien
Conducteur emballeuse agv flux, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à LE LARDIN-SAINT-LAZARE

- Monsieur DOURDOIGNE Jerome
Responsable approvisionnement, MADEMOISELLE DESSERTS VALADE, CONDAT-SUR-
TRINCOU.
demeurant à COURSAC

- Madame DUBOURVIEUX Isabelle
Conducteur de ligne, MADEMOISELLE DESSERTS VALADE, CONDAT-SUR-TRINCOU.
demeurant à BRANTOME

- Monsieur DUBREUIL Laurent
Technicien Chimiste, MANUCO, BERGERAC.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

- Monsieur DUPONT Sebastien
Bobineur b2, AHLSTROM-MUNKSJO ROTTERSAC, LALINDE.
demeurant à SAINT-GERMAIN-ET-MONS

- Madame DUTEAU Vanessa
Responsable Approvisionnement, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALITIES, SAINT-
SEVERIN.
demeurant à ALLEMANS

- Madame DUTHEIL Aurore
Conseiller de clientèle privée, BANQUE TARNEAUD, LIMOGES.
demeurant à THIVIERS

- Monsieur DUVERDIER Jean-Philippe
Chef d'atelier, LOXAM, BOULAZAC ISLE MANOIRE.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

- Madame ECLANCHER Marie-Laure
Responsable de bureau, CAISSE REGIONALE CREDIT MUTUEL SUD OUEST, 
COULOUNIEIX-CHAMIERS.
demeurant à SAINT-LAURENT-DES-HOMMES

- Monsieur ESPINOSA Jerome
Technicien de maintenance, SOC OUTILLAGE CAOUTCHOUC APPLIC TECHNIQU, 
TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à BEAUREGARD-DE-TERRASSON

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 16



- Madame FANCHON Isabelle
Comptable, IN EXTENSO PERIGORD, BERGERAC.
demeurant à MONSAC

- Madame FERNANDEZ Valerie
Chargée de clientèle, CAISSE D EPARGNE ET DE PREVOYANCE AQUITAINE POITOU 
CHARENTES, BORDEAUX.
demeurant à BERGERAC

- Madame FEYDI Loïc
Responsable de Production, J.P. MARQUET - BARBARIE SCIAGE, QUINSAC.
demeurant à SAINT-FRONT-LA-RIVIERE

- Monsieur FOUILHADE Cédric
Chef de Chantier Travaux Public, VINCI CONSTRUCTION TERRASSEMENT, LES 
HAUTS-D'ANJOU.
demeurant à CLADECH

- Monsieur FOURER Emmanuel
Technicien de maintenance opérationnel, AUTOROUTES DU SUD DE LA FRANCE, 
USSAC.
demeurant à FOSSEMAGNE

- Madame FRONTIGNY Corinne
Opératrice compostage, LES FERMIERS DU PERIGORD, TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à LE LARDIN-SAINT-LAZARE

- Madame GALINAT Marie France
Vendeur conseil, BMSO, MONTIGNAC-LASCAUX.
demeurant à AUBAS

- Madame GARDILLOU Nathalie
Artisan pole finition, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, 
NONTRON.
demeurant à SAINT-FRONT-SUR-NIZONNE

- Monsieur GAREYTE Jean Louis
Monteur de moules, SOC OUTILLAGE CAOUTCHOUC APPLIC TECHNIQU, 
TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à TERRASSON-LAVILLEDIEU

- Madame GIRODEAU Mariannick
Regleur, SUTUREX ET RENODEX, CARSAC-AILLAC.
demeurant à VITRAC

- Monsieur GOBIN Sébastien
Ouvrier en produits elaborés, SOBEVAL, BOULAZAC ISLE MANOIRE.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

- Madame GOULETTE Agnès
Pnc, SOCIETE AIR FRANCE, TREMBLAY-EN-FRANCE.
demeurant à LA BACHELLERIE

- Monsieur GOULETTE Benjamin
Pnc, SOCIETE AIR FRANCE, TREMBLAY-EN-FRANCE.
demeurant à LA BACHELLERIE

- Madame GOURSAUD Corinne
Conseillère en gestion des droits, POLE EMPLOI, BORDEAUX.
demeurant à SAINT-CREPIN-DE-RICHEMONT

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 17



- Madame GRASSATIE-BOUGIE Nadia
Employée commerciale, CSF, SARLAT-LA-CANÉDA.
demeurant à SARLAT-LA-CANEDA

- Monsieur GRATADOU Frederic
Responsable d'unité autonome de production, SUTUREX ET RENODEX, CARSAC-
AILLAC.
demeurant à SAINT-CYBRANET

- Madame GROSLAND Annick
Vendeuse, CLEO, PÉRIGUEUX.
demeurant à CHANCELADE

- Madame GUEDON Emmanuelle
Technicienne de prestations, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à PERIGUEUX

- Monsieur GUIHEUX Yvonnick
Agent nettoyage, MADEMOISELLE DESSERTS VALADE, CONDAT-SUR-TRINCOU.
demeurant à CONDAT-SUR-TRINCOU

- Monsieur GUILLAUME Johnny Bernard Alphonse
Ouvrier d'ESAT, ETS PUBLIC DEPARTEMENTAL DE CLAIRVIVRE, SALAGNAC.
demeurant à SALAGNAC

- Madame GUILLOU Christel
Laborantine, MANUCO, BERGERAC.
demeurant à BERGERAC

- Monsieur GUINOT Frédéric
Machiniste Polyvalent Cariste, J.P. MARQUET - BARBARIE SCIAGE, QUINSAC.
demeurant à SAINT-PIERRE-DE-COLE

- Monsieur GUIONIE Bertrand Guy Hervé
Responsable Service Prévention des Risques, GETRAG FORD TRANSMISSIONS GMBH, 
BLANQUEFORT.
demeurant à MUSSIDAN

- Monsieur GUYOT Bernard Claude Michel
P.A.R.L., SOCIETE NATIONALE DE RADIODIFFUSION RADIO FRANCE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à PERIGUEUX

- Madame HARDY Aurore
Controleur qualite conditionnement, MADEMOISELLE DESSERTS VALADE, CONDAT-
SUR-TRINCOU.
demeurant à SAINT-FRONT-D'ALEMPS

- Madame HARDY Christelle
Decorateur, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, NONTRON.
demeurant à SAINT-FRONT-SUR-NIZONNE

- Monsieur HIVERT Sébastien
Agent de maitrise, FROMAGERIES DES CHAUMES, SAINT ANTOINE DE BREUILH.
demeurant à LE FLEIX

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 18



- Monsieur HUCHET Stéphane
Cadre commercial, GB FOODS FRANCE, LE PONTET.
demeurant à COURSAC

- Monsieur IMBERTY Stéphane
Ouvrier de Production Règleur, MARY-ARM, BERGERAC.
demeurant à SINGLEYRAC

- Madame JACK Catherine
Decorateur, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, NONTRON.
demeurant à NONTRON

- Monsieur JOUSSEIN SEBASTIEN
Cariste, J.P. MARQUET - BARBARIE SCIAGE, QUINSAC.
demeurant à CONDAT-SUR-TRINCOU

- Monsieur JUILLET Jean Philippe
Agent qualite, AHLSTROM-MUNKSJO ROTTERSAC, LALINDE.
demeurant à BAYAC

- Monsieur KRULAK Cédric
Chef de quart, PERIGORD ENERGIES, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à LE LARDIN-SAINT-LAZARE

- Madame LABROUSSE Christine
Responsable Emballages, STEF TRANSPORT BRIVE, DONZENAC.
demeurant à PEYRIGNAC

- Madame LACOSTE Sandrine
Conducteur de ligne, MADEMOISELLE DESSERTS VALADE, CONDAT-SUR-TRINCOU.
demeurant à VILLARS

- Madame LACOSTE Valérie Liliane
Assistante Administration des ventes, MARY-ARM, BERGERAC.
demeurant à BERGERAC

- Madame LADEUIL Magali
Technicien conseil pf expert, CAISSE ALLOCATIONS FAMILIALES DORDOGNE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à SAINT-PIERRE-DE-CHIGNAC

- Monsieur LAFON Etienne
Conducteur de ligne, MADEMOISELLE DESSERTS VALADE, CONDAT-SUR-TRINCOU.
demeurant à BRANTOME

- Monsieur LAJOINIE Christophe
Opérateur finition, SOC OUTILLAGE CAOUTCHOUC APPLIC TECHNIQU, 
TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à LA DORNAC

- Monsieur LAJUNIE Sébastien
Responsable Unite de Production, KSB SAS, ROCHE CHALAIS (LA).
demeurant à MENESPLET

- Monsieur LALANNE Thierry
Cadre, INEO AQUITAINE, CREYSSE.
demeurant à CONNE-DE-LABARDE

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 19



- Madame LAPEBIE Cécile
Déléguée assurance maladie, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à AGONAC

- Madame LAPEYRE Clémentine
Gestionnaire de flux, SUTUREX ET RENODEX, CARSAC-AILLAC.
demeurant à SAGELAT

- Monsieur LAPLAUD Benoit
Ouvrier d'ESAT, ETS PUBLIC DEPARTEMENTAL DE CLAIRVIVRE, SALAGNAC.
demeurant à SALAGNAC

- Madame LAPORTE Caroline
Technicienne amelioration continue, SUTUREX ET RENODEX, CARSAC-AILLAC.
demeurant à JOURNIAC

- Monsieur LARTIGUE Laurent
Bobineur b2, AHLSTROM-MUNKSJO ROTTERSAC, LALINDE.
demeurant à VARENNES

- Monsieur LATOUR Jean-Luc
Conducteur de matériel de collecte,d'enlèvement,de nettoiement, SUEZ RV SUD OUEST, 
BERGERAC.
demeurant à LAMONZIE-MONTASTRUC

- Monsieur LATREILLE Frederic
Operateur de production, EURENCO, BERGERAC.
demeurant à BADEFOLS-SUR-DORDOGNE

- Madame LAURENT Corine
Employee de banque, BANQUE TARNEAUD, LIMOGES.
demeurant à PERIGUEUX

- Monsieur LAVAL Yannick
Technicien d'atelier, SUTUREX ET RENODEX, CARSAC-AILLAC.
demeurant à SARLAT-LA-CANEDA

- Monsieur LAVAUD David
Ouvrier laboratoire, EURENCO, BERGERAC.
demeurant à MOULEYDIER

- Monsieur LAZINIERE Willy
Technicien Sécurité Expert, ARIANEGROUP SAS, SAINT-MÉDARD-EN-JALLES.
demeurant à PRIGONRIEUX

- Monsieur LECOURT Christophe
Ouvrier de Production Règleur, MARY-ARM, BERGERAC.
demeurant à COURS-DE-PILE

- Madame LE LANN Isabelle
Gestionnaire du recouvrement, URSSAF AQUITAINE, PÉRIGUEUX.
demeurant à TRELISSAC

- Monsieur LEMEILLEUR Pascal
Chef equipe, INEO AQUITAINE, CREYSSE.
demeurant à PLAISANCE

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 20



- Monsieur LE ROUX Yvon
Agent expedition, MADEMOISELLE DESSERTS VALADE, CONDAT-SUR-TRINCOU.
demeurant à PERIGUEUX

- Madame LHERM Laurence
Operateur de production, MADEMOISELLE DESSERTS VALADE, CONDAT-SUR-
TRINCOU.
demeurant à SENCENAC-PUY-DE-FOURCHES

- Madame LIVERT Annabelle
Preparateur, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, NONTRON.
demeurant à JAVERLHAC-ET-LA-CHAPELLE-SAINT-ROBERT

- Monsieur LOPES Francis
Conducteur refendeur 9, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à TERRASSON-LAVILLEDIEU

- Madame MAGALHAES Marie Rose
Opératrice compostage, LES FERMIERS DU PERIGORD, TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à TERRASSON-LAVILLEDIEU

- Monsieur MAGNE Bruno
Machiniste Polyvalent Cariste, J.P. MARQUET - BARBARIE SCIAGE, QUINSAC.
demeurant à CELLES

- Madame MANFE Catherine
Comptable, IN EXTENSO PERIGORD, BERGERAC.
demeurant à BERGERAC

- Madame MARNEIX Magali
Opératrice production 1, FROMAGERIES DES CHAUMES, SAINT ANTOINE DE 
BREUILH.
demeurant à GARDONNE

- Madame MARTHE Sylvie
Secretaire commerciale et comptable, CENTRE DISTRIBUTION ALIMENTAIRE DU S. O., 
IBOS.
demeurant à MONTIGNAC

- Monsieur MARTIN Loic
Ouvrier d'ESAT, ETS PUBLIC DEPARTEMENTAL DE CLAIRVIVRE, SALAGNAC.
demeurant à SALAGNAC

- Monsieur MARTRA CHRISTOPHE
Agent de maintenance, J.P. MARQUET - BARBARIE SCIAGE, QUINSAC.
demeurant à QUINSAC

- Monsieur MARTY Thierry
Technicien, OPURE SUD, LE BUISSON-DE-CADOUIN.
demeurant à LA FORCE

- Madame MASSIAS Valérie
Hôtesse de vente, LOIRETAL SNC, SAINT-LAURENT-SUR-MANOIRE.
demeurant à SAINTE-MARIE-DE-CHIGNAC

- Monsieur MASSON Franck
Production, EURENCO, BERGERAC.
demeurant à LA FORCE

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 21



- Madame MAURY Isabelle
Opératrice compostage, LES FERMIERS DU PERIGORD, TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à BEAUREGARD-DE-TERRASSON

- Monsieur MAYAUX Christophe
Dessinateur, DL OCEAN, CANÉJAN.
demeurant à LAMOTHE-MONTRAVEL

- Madame MAZIERE Corinne
Secrétaire, NOVABIO, LALINDE.
demeurant à LALINDE

- Madame MELKEBEKE Patricia
Technicienne de laboratoire, NOVABIO, PÉRIGUEUX.
demeurant à CHAMPCEVINEL

- Monsieur MERCIER Bruno
Support leader, TOSHIBA GLOBAL COMMERCE SOLUTIONS (FRANCE) SAS, RUEIL-
MALMAISON.
demeurant à GINESTET

- Monsieur MERLANDE Mathieu
Technicien d’exploitation, ENGIE ENERGIE SERVICES, PUYMOYEN.
demeurant à SAINT-VINCENT-DE-COSSE

- Monsieur MICHAUX André
Maître de maison, UNION GEST ETS CAISSE ASSUR MALAD AQUITA, 
COULOUNIEIX-CHAMIERS.
demeurant à COURSAC

- Monsieur MOULET Eric
Technicien d'atelier, COFIDUR EMS, SAINT-MATHIEU-DE-TRÉVIERS.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

- Monsieur MOUTY Stephane
Conducteur c11, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à LA BACHELLERIE

- Monsieur MOYEN Serge
Adjoint approvisionnement, MADEMOISELLE DESSERTS VALADE, CONDAT-SUR-
TRINCOU.
demeurant à CHAMPAGNAC-DE-BELAIR

- Madame MUTEAU Ingrid
Manager des ventes, VETIR, TRÉLISSAC.
demeurant à SORGES

- Monsieur NADE Stephane
Directeur agence pole emploi, POLE EMPLOI, BORDEAUX.
demeurant à AGONAC

- Madame NARIO Barbara
Chargée de gestion service client bancaire, CREDIT COOPERATIF, NANTERRE.
demeurant à SARLAT-LA-CANEDA

- Monsieur NEYRAC Jean
Conducteur empileur p3, POLYREY, BANEUIL.
demeurant à LANQUAIS

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 22



- Madame OGER Carine
Adjoint approvisionnement, MADEMOISELLE DESSERTS VALADE, CONDAT-SUR-
TRINCOU.
demeurant à LA CHAPELLE-FAUCHER

- Monsieur OLIVA Mathieu
Conducteur map 89, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à MONTIGNAC

- Monsieur PAILLOT Thomas
Opérateur de production, OMYA SAS, SAINTE-CROIX-DE-MAREUIL.
demeurant à LA ROCHEBEAUCOURT-ET-ARGENTINE

- Madame PAPON Pascale
Employée Libre-Service, AUCHAN, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à AGONAC

- Monsieur PAPOT David
Agent de maintenance, CORENSO FRANCE, MOULIN NEUF.
demeurant à MONTPON-MENESTEROL

- Monsieur PASQUIER Jerome
Chef d'equipe, EURENCO, BERGERAC.
demeurant à MOULEYDIER

- Madame PASSERIEUX Nathalie
Conseillère en clientèle, MAAF ASSURANCES, CHAURAY.
demeurant à LA CHAPELLE-AUBAREIL

- Madame PECOU Véronique
Gestionnaire du recouvrement, URSSAF AQUITAINE, PÉRIGUEUX.
demeurant à AGONAC

- Madame PELLETER Delphine
Comptable, IN EXTENSO PERIGORD, BERGERAC.
demeurant à BERGERAC

- Madame PENNEC Angélique
Employée commerciale, CSF, SARLAT-LA-CANÉDA.
demeurant à SAINTE-NATHALENE

- Monsieur PENY Didier
Ouvrier responsable production, MARY-ARM, BERGERAC.
demeurant à LAMONZIE-SAINT-MARTIN

- Madame PETIT Nicole
Decorateur, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, NONTRON.
demeurant à SAINT-FRONT-LA-RIVIERE

- Madame PEYRAMAURE Priscilla
Technicienne de laboratoire, EURENCO, BERGERAC.
demeurant à CAMPSEGRET

- Monsieur PINHEIRO Manuel
Commercial, AD GRAND OUEST AD ARMORIQUE, ANGERS.
demeurant à MONTAGNAC-LA-CREMPSE

- Madame PIRIS Marianne
Chargee de relations partenariales, POLE EMPLOI, BORDEAUX.
demeurant à PERIGUEUX

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 23



- Madame PLESTAN Agnès
Technicienne de laboratoire, NOVABIO, BERGERAC.
demeurant à BERGERAC

- Monsieur PLUMENTIE Jean-Philippe Fabien
Papetier, Bobineur, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALITIES, SAINT-SEVERIN.
demeurant à RIBERAC

- Monsieur POMAREDE Julien
Technicien, MANUCO, BERGERAC.
demeurant à MESCOULES

- Madame PORTE Sandrine
Conducteur de machine de conditionnement, LES FERMIERS DU PERIGORD, 
TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à TERRASSON-LAVILLEDIEU

- Madame POUPEE Isabelle
Directrice d'agence bancaire, CAISSE REGIONALE CREDIT MUTUEL SUD OUEST, 
COULOUNIEIX-CHAMIERS.
demeurant à MAUZAC-ET-GRAND-CASTANG

- Monsieur PRADERIE Mathieu
Directeur commercial et technique, OPURE SUD, LE BUISSON-DE-CADOUIN.
demeurant à LE BUISSON-DE-CADOUIN

- Madame PUGNET Christelle
Assistante commerciale, SUEZ RV SUD OUEST, BOULAZAC.
demeurant à BLIS-ET-BORN

- Madame QUEYROI Marie Louise
Ouvrière conditionnement, LES FERMIERS DU PERIGORD, TERRASSON-
LAVILLEDIEU.
demeurant à LE LARDIN-SAINT-LAZARE

- Madame QUINTON Muriel
Couturière, SOCIETE NOVATRICE DE CONFECTION, NONTRON.
demeurant à PIEGUT-PLUVIERS

- Madame RASSE Sylvie
Opératrice compostage, LES FERMIERS DU PERIGORD, TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à COLY

- Madame RAYMONDEAU Sylvie
Operateur de production, MADEMOISELLE DESSERTS VALADE, CONDAT-SUR-
TRINCOU.
demeurant à PAUSSAC-ET-SAINT-VIVIEN

- Madame REY Nathalie
Technicienne de laboratoire, FROMAGERIES DES CHAUMES, SAINT ANTOINE DE 
BREUILH.
demeurant à VELINES

- Madame RIBAYROL Nadege
Technicienne logement experte, CAISSE ALLOCATIONS FAMILIALES DORDOGNE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à RAZAC-SUR-L'ISLE

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 24



- Madame RIBEYROL-GROLHIER Catherine
Secrétaire, EIFFAGE CONSTRUCTION NORD AQUITAINE, SAINT-MARTIAL-DE-
VALETTE.
demeurant à JAVERLHAC-ET-LA-CHAPELLE-SAINT-ROBERT

- Monsieur RICHARD Michael
Technicien auscultateur reseau, SOC GERANCE DISTRIBUTIONS EAU, RIBÉRAC.
demeurant à SAINT-MEARD-DE-DRONE

- Monsieur RODRIGUES Jean-Paul
Conducteur map, CORENSO FRANCE, MOULIN NEUF.
demeurant à LE PIZOU

- Madame ROSSET Veronique
Ouvrière bridage, LES FERMIERS DU PERIGORD, TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à FANLAC

- Madame ROUVES Fabienne
Opératrice régleur, SUTUREX ET RENODEX, CARSAC-AILLAC.
demeurant à MEYRALS

- Madame ROY Sylvie
Dame de service, ASS OUVRIERE COMPAGNON DEVOIR TOUR FRANC, BORDEAUX.
demeurant à RAZAC-SUR-L'ISLE

- Monsieur SALMON Jérôme
Statisticien, URSSAF AQUITAINE, PÉRIGUEUX.
demeurant à VERGT

- Madame SALVIAT Arlette
Operatrice de production, MADEMOISELLE DESSERTS VALADE, CONDAT-SUR-
TRINCOU.
demeurant à BRANTOME

- Monsieur SAMSON Christophe
Chauffeur opérateur, SUEZ RV OSIS OUEST, JOUÉ-LÈS-TOURS.
demeurant à SAINT-ASTIER

- Monsieur SAMSON Fabien
Chauffeur opérateur, SUEZ RV OSIS OUEST, JOUÉ-LÈS-TOURS.
demeurant à SAINT-ASTIER

- Madame SAURET Christel
Assistante expédition, LES FERMIERS DU PERIGORD, TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à TERRASSON-LAVILLEDIEU

- Madame SEIXAS Sylvie
Responsable commercial, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-ÉTIENNE.
demeurant à PRATS-DE-CARLUX

- Madame SERRE Sylvie
Conseiller commercial, LA MUTUELLE GENERALE, PARIS 13E ARRONDISSEMENT.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

- Monsieur SIMON Olivier
Agent technique principal, PHOTONIS FRANCE, BRIVE-LA-GAILLARDE.
demeurant à PEYRIGNAC

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 25



- Madame SIMON Sandrine
Controleuse allocataires confirmee, CAISSE ALLOCATIONS FAMILIALES DORDOGNE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à SAINT-PARDOUX-LA-RIVIERE

- Monsieur SOUILLAT Stéphane
Agent de maitrise, ENGIE ENERGIE SERVICES, PUYMOYEN.
demeurant à PROISSANS

- Madame SOULHIE Mondane
Operatrice, SOCIETE LOTOISE D'EVAPORATION, MARTEL.
demeurant à SAINTE-MONDANE

- Monsieur STANEGRIE Michaël
Machiniste Polyvalent Cariste, J.P. MARQUET - BARBARIE SCIAGE, QUINSAC.
demeurant à MILHAC-DE-NONTRON

- Madame SUD Carole
Conductrice de ligne, FROMAGERIES DES CHAUMES, SAINT ANTOINE DE BREUILH.
demeurant à PORT-SAINTE-FOY-ET-PONCHAPT

- Monsieur SUREAUD Christophe
Chauffeur-operateur, SUEZ RV OSIS OUEST, BOULAZAC ISLE MANOIRE.
demeurant à CREYSSENSAC-ET-PISSOT

- Madame TAUZIEDE Marie Laure
Assistante de copropriété, CITYA PERIGUEUX IMMOBILIER, PÉRIGUEUX.
demeurant à EGLISE-NEUVE-DE-VERGT

- Madame TEILLET Christelle
Charge de clientele, CAISSE REGIONALE CREDIT MUTUEL SUD OUEST, 
COULOUNIEIX-CHAMIERS.
demeurant à CREYSSE

- Madame TESSONNEAU Annie
Responsable stocks, ALLIANCE HEALTHCARE REPARTITION, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à BIRAS

- Madame THOMAS Nathalie
Chargée de mission prévention, promotion de la santé, AGENCE REGIONALE DE SANTE 
NOUVELLE-AQUITAINE, PÉRIGUEUX.
demeurant à THENON

- Madame TOUMEY Karine
Artisan pole finition, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, 
NONTRON.
demeurant à SAINT-ESTEPHE

- Madame VALENTIN Cecile
Opératrice compostage, LES FERMIERS DU PERIGORD, TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à TERRASSON-LAVILLEDIEU

- Madame VASCO DA COSTA Marie-Véronique
Couturière à domicile, SOCIETE NOVATRICE DE CONFECTION, NONTRON.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Madame VEDRENNE Francoise
Decorateur, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, NONTRON.
demeurant à BUSSEROLLES

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 26



- Monsieur VEZINE Michel
Ouvrier abattoir, LES FERMIERS DU PERIGORD, TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à LE LARDIN-SAINT-LAZARE

- Monsieur VIART François
Chargé de mission, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, PÉRIGUEUX.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

- Monsieur VIGUIER Florent
Dépanneur Technicien SAV, LEGRAND GERARD DEPANNAGE GAZ, PINEUILH.
demeurant à RAZAC-DE-SAUSSIGNAC

- Madame VILLACASTIN Anne-Marie
Assistante de direction, SUTUREX ET RENODEX, CARSAC-AILLAC.
demeurant à CARSAC-AILLAC

- Madame ZARATTIN Carine
Opératrice polyvalente final, SUTUREX ET RENODEX, CARSAC-AILLAC.
demeurant à SAINT-VINCENT-LE-PALUEL

- Monsieur ZARATTIN Laurent
Responsable maintenance, outillage et moyens généraux, SUTUREX ET RENODEX, 
CARSAC-AILLAC.
demeurant à SAINT-VINCENT-LE-PALUEL

Article 2 : La médaille d’honneur du travail Vermeil est décernée à :

- Madame AGGOUN Sandrine
Assistante de direction, FROMAGERIES DES CHAUMES, SAINT ANTOINE DE 
BREUILH.
demeurant à FOUGUEYROLLES

- Monsieur ALLOGNE Thierry
Pilote ilot fonderie, EUROCAST BRIVE, BRIVE-LA-GAILLARDE.
demeurant à LA FEUILLADE

- Monsieur AMBLARD Patrick
Attéché service client, PLACE DU MARCHE, CIVRIEUX-D'AZERGUES.
demeurant à PERIGUEUX

- Monsieur ANGELY Sebastien
Cadre bancaire, CAISSE D EPARGNE ET DE PREVOYANCE AQUITAINE POITOU 
CHARENTES, BORDEAUX.
demeurant à LEMBRAS

- Monsieur ASTIER Paul
Emballeur palettisation, AHLSTROM-MUNKSJO ROTTERSAC, LALINDE.
demeurant à SAINT-NEXANS

- Madame BAHLAJIWIEZ Michèle
Employée de banque, CAISSE D EPARGNE ET DE PREVOYANCE AQUITAINE POITOU 
CHARENTES, BORDEAUX.
demeurant à COURS-DE-PILE

- Madame BAILLET Nathalie
Employée de Banque, CREDIT LYONNAIS, LIMOGES.
demeurant à SAINT-PARDOUX-LA-RIVIERE

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 27



- Monsieur BARRIERE Thierry
MONTEUR, KSB SAS, ROCHE CHALAIS (LA).
demeurant à SAINT-AULAYE

- Monsieur BEDUBOURG Rolland
Magasinier, CORENSO FRANCE, MOULIN NEUF.
demeurant à MENESPLET

- Madame BEFFERAT Anne Marie
Comptable, LES FERMIERS DU PERIGORD, TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à TERRASSON-LAVILLEDIEU

- Monsieur BERNARD Christophe
Préparateur pâte, CORENSO FRANCE, MOULIN NEUF.
demeurant à LE PIZOU

- Madame BESSON Sylvie
Hôtesse de Caisse, AUCHAN, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à CHAMPCEVINEL

- Madame BEYLY Marie Claude
Artisan pole finition, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, 
NONTRON.
demeurant à SAINT-MARTIN-LE-PIN

- Monsieur BLANCHON Bruno
Ouvrier d'ESAT, ETS PUBLIC DEPARTEMENTAL DE CLAIRVIVRE, SALAGNAC.
demeurant à SALAGNAC

- Monsieur BLANCHON Jean Paul
Coordinateur maintenance et travaux, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE 
L'EMAIL, NONTRON.
demeurant à SAINT-MARTIAL-DE-VALETTE

- Madame BLONDIT PERRIER Sylvie
Charge de relations entreprises, ACTION LOGEMENT SERVICES, PÉRIGUEUX.
demeurant à PERIGUEUX

- Monsieur BOGDANOFF Fréderic
Pilote d'équipe production, KSB SAS, ROCHE CHALAIS (LA).
demeurant à LA ROCHE-CHALAIS

- Madame BOISSERIE Marie-Christine
Assistante commerciale, TRADIMAT, BERGERAC.
demeurant à COLOMBIER

- Madame BOUHOT Rachel
Conseiller commercial caisse d epargne, CAISSE D EPARGNE ET DE PREVOYANCE 
AQUITAINE POITOU CHARENTES, BORDEAUX.
demeurant à NEUVIC

- Monsieur BOUR Michel
Aide refendeur 9, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à ROUFFIGNAC-SAINT-CERNIN-DE-REILHAC

- Madame BRESSON Patricia
Technicien clientele, COMPAGNIE DES EAUX ET DE L'OZONE PROCEDES M P OTTO, 
BERGERAC.
demeurant à SAUSSIGNAC

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 28



- Monsieur CAELEN Bernard
Conducteur map, CORENSO FRANCE, MOULIN NEUF.
demeurant à LE PIZOU

- Monsieur CAZAUX J.pierre
Technico commercial sedentaire, TEREVA, BOURG-EN-BRESSE.
demeurant à LAMONZIE-SAINT-MARTIN

- Monsieur CHABANEAU Christophe
Chef d'atelier 3ème transformation, SOBEVAL, BOULAZAC ISLE MANOIRE.
demeurant à CHANCELADE

- Madame CHAMBERT Helene
Chargee de clientele, SOC AUTEUR COMPOSITEUR EDITEUR MUSIQUE, NEUILLY-
SUR-SEINE.
demeurant à BERGERAC

- Monsieur CHANDOU Philippe
Contremaitre finition, AHLSTROM-MUNKSJO ROTTERSAC, LALINDE.
demeurant à PRESSIGNAC-VICQ

- Monsieur CHARLES Herve
Responsable d'agence, DC PLASTIQUES, BOULAZAC ISLE MANOIRE.
demeurant à CORNILLE

- Madame CHÉROUX Laurence
Conseillère emploi, POLE EMPLOI, BORDEAUX.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

- Madame COMBEAU Isabelle
Artisan pole finition, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, 
NONTRON.
demeurant à NONTRON

- Monsieur COMBRAU Laurent
Agent maitrise bobines, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à BEAUREGARD-DE-TERRASSON

- Monsieur CONDAT Didier
Fontaine administratif 1er échelon, SOC GERANCE DISTRIBUTIONS EAU, PAYS DE 
BELVÈS.
demeurant à SAINT-PARDOUX-ET-VIELVIC

- Monsieur CONVERT Stéphane
Agent réception et contrôle vieux papiers, CORENSO FRANCE, MOULIN NEUF.
demeurant à MOULIN-NEUF

- Madame DELBOS Marie France
Responsable administrative du personnel, SOBEVAL, BOULAZAC ISLE MANOIRE.
demeurant à PERIGUEUX

- Monsieur DELORD Philippe
Secheur map 4, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à PEYRIGNAC

- Monsieur DELPEY Laurent, Didier
Responsable commercial, ARDAGH METAL PACKAGING FRANCE SAS, VILLENEUVE-
SUR-LOT.
demeurant à CREYSSE

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 29



- Monsieur DESMAIZIERES Didier
Coordinateur transformation, CORENSO FRANCE, MOULIN NEUF.
demeurant à MONTPON-MENESTEROL

- Monsieur DHUISME Philippe
Responsable Achats, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALITIES, SAINT-SEVERIN.
demeurant à BERGERAC

- Monsieur DOUDET Bernard
Gérant, CITYA PERIGUEUX IMMOBILIER, PÉRIGUEUX.
demeurant à CHANCELADE

- Monsieur DUBOST Franck
Papetier, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALITIES, SAINT-SEVERIN.
demeurant à SEGONZAC

- Madame DUCHER Marie-Christine
Hôtesse de Caisse, AUCHAN, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à BUSSAC

- Madame DUFOUR MOULIN Isabelle
Controleur qualite, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, NONTRON.
demeurant à SAINT-PANCRACE

- Monsieur DUPEYRON Eric
Controleur financier bu gm/fca, LEONI WIRING SYSTEMS FRANCE, MONTIGNY-LE-
BRETONNEUX.
demeurant à BERGERAC

- Monsieur DUVERDIER Jean-Philippe
Chef d'atelier, LOXAM, BOULAZAC ISLE MANOIRE.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

- Monsieur DUVERT Bernard
Conducteur d'Atelier, MANUCO, BERGERAC.
demeurant à BERGERAC

- Monsieur ESCALEIRA RIBEIRO Denis
Aide conducteur coupeuse 16 et 16, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à CONDAT-SUR-VEZERE

- Madame FAURE Murielle
Decorateur, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, NONTRON.
demeurant à NONTRON

- Monsieur FAURE Philippe
Technicien de maintenance, ENGIE ENERGIE SERVICES, COURBEVOIE.
demeurant à NOTRE-DAME-DE-SANILHAC

- Monsieur FAURIEUX Eric
Palettiseur, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, ROCHECHOUART.
demeurant à AUGIGNAC

- Madame FORGERON Joëlle
Ouvrière papetière, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALITIES, SAINT-SEVERIN.
demeurant à DOUCHAPT

- Monsieur FRAPPIER William
Papetier, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALITIES, SAINT-SEVERIN.
demeurant à VILLETOUREIX

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 30



- Monsieur GABOULAUD Philippe
Charge production traitement, O'PERIGORD NONTRONNAIS, LE BOURDEIX.
demeurant à PIEGUT-PLUVIERS

- Madame GALINAT Marie France
Vendeur conseil, BMSO, MONTIGNAC-LASCAUX.
demeurant à AUBAS

- Madame GARDILLOU Nathalie
Artisan pole finition, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, 
NONTRON.
demeurant à SAINT-FRONT-SUR-NIZONNE

- Monsieur GAREYTE Jean Louis
Monteur de moules, SOC OUTILLAGE CAOUTCHOUC APPLIC TECHNIQU, 
TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à TERRASSON-LAVILLEDIEU

- Madame GEREAUD Sylvie
Secrétaire, EIFFAGE CONSTRUCTION NORD AQUITAINE, SAINT-MARTIAL-DE-
VALETTE.
demeurant à CHAMPCEVINEL

- Madame GILLAIZEAU Danielle
Technicien de fabrication p3, PHOTONIS FRANCE, BRIVE-LA-GAILLARDE.
demeurant à CONDAT-SUR-VEZERE

- Madame GROSLAND Annick
Vendeuse, CLEO, PÉRIGUEUX.
demeurant à CHANCELADE

- Monsieur GUILLAUME Claude
Directeur technique, MANUCO, BERGERAC.
demeurant à SAINT-AUBIN-DE-LANQUAIS

- Monsieur GUIONIE Bertrand Guy Hervé
Responsable Service Prévention des Risques, GETRAG FORD TRANSMISSIONS GMBH, 
BLANQUEFORT.
demeurant à MUSSIDAN

- Monsieur GUYOT Bernard Claude Michel
P.A.R.L., SOCIETE NATIONALE DE RADIODIFFUSION RADIO FRANCE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à PERIGUEUX

- Madame HERMAN Valerie
Assistante, CAISSE D'ALLOCATIONS FAMILIALES DE LA GIRONDE, BORDEAUX.
demeurant à ROUFFIGNAC-DE-SIGOULES

- Madame HUGONIE Marie Line
Secrétaire, Comité d'Établissement SNCF de la région de Bordeaux (CASI CHEMINOTS 
BORDEAUX), BORDEAUX.
demeurant à ANNESSE-ET-BEAULIEU

- Madame JANJAUD Brigitte
Infirmier, MAISON DE SANTE PROTESTANTE BAGATELLE, TALENCE.
demeurant à BERGERAC

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 31



- Monsieur JOUFFRE Philippe
Conducteur c11, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à LA BACHELLERIE

- Madame JULIEN Sylvette
Responsable Magasin, CHAUSSURES HERVE - ERAM, SAINT PIERRE MONTLIMART.
demeurant à NOTRE-DAME-DE-SANILHAC

- Madame KOVACS Florence
Conseillère de clientèle professionnels, BANQUE POPULAIRE AQUITAINE CENTRE 
ATLANTIQUE, BORDEAUX.
demeurant à BASSILLAC

- Madame LABROUSSE Christine
Responsable Emballages, STEF TRANSPORT BRIVE, DONZENAC.
demeurant à PEYRIGNAC

- Madame LACOSTE Valérie Liliane
Assistante Administration des ventes, MARY-ARM, BERGERAC.
demeurant à BERGERAC

- Monsieur LAMBERT Emmanuel
Gestionnaire clientele, CAISSE D EPARGNE ET DE PREVOYANCE AQUITAINE POITOU
CHARENTES, BORDEAUX.
demeurant à SAINT-GEORGES-DE-MONTCLARD

- Monsieur LAMBERT Patrick
Artisan pole finition, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, 
NONTRON.
demeurant à NONTRON

- Monsieur LAMOUREUX Olivier
Coordinateur transformation, CORENSO FRANCE, MOULIN NEUF.
demeurant à MOULIN-NEUF

- Madame LEBLANC Myriam
Agent de maîtrise, FROMAGERIES DES CHAUMES, SAINT ANTOINE DE BREUILH.
demeurant à POMPORT

- Madame LECLUYSE Patricia Monique
Secrétaire Assistante, COMMISSARIAT A L' ENERGIE ATOMIQUE ET AUX ENERGIES 
ALTERNATIVES, GRAMAT.
demeurant à SAINT-MARTIAL-DE-NABIRAT

- Monsieur LE ROUX Pierre
Visiteur médical, SANOFI-AVENTIS FRANCE, GENTILLY.
demeurant à TRELISSAC

- Madame LINGERAT Virginie
Fondée de pouvoir, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, PÉRIGUEUX.
demeurant à PERIGUEUX

- Madame MAILLET Jeanne
Déléguée médicale, PFIZER, PARIS 14E ARRONDISSEMENT.
demeurant à DOUVILLE

- Monsieur MARTINS BRAGA Eduardo
Chef de chantier travaux services, EIFFAGE CONSTRUCTION NORD AQUITAINE, 
SAINT-MARTIAL-DE-VALETTE.
demeurant à CHATEAU-L'EVEQUE

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 32



- Monsieur MARTY Christian
Approvisionneur conditionnement, LES FERMIERS DU PERIGORD, TERRASSON-
LAVILLEDIEU.
demeurant à LE LARDIN-SAINT-LAZARE

- Monsieur MASLANKA Wojciech
Technicien outilleur coupe, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à THONAC

- Madame MAYE-LASSERRE Marie-Françoise
Responsable laboratoire r&d, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à PERIGUEUX

- Madame MELKEBEKE Patricia
Technicienne de laboratoire, NOVABIO, PÉRIGUEUX.
demeurant à CHAMPCEVINEL

- Madame MONDOU Christine
Employee de Banque, BANQUE DE FRANCE, PÉRIGUEUX.
demeurant à NOTRE-DAME-DE-SANILHAC

- Monsieur MONRIBOT Eric
Preparateur pates, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à THENON

- Monsieur MULLER Robert
Chef d'equipe map, CORENSO FRANCE, MOULIN NEUF.
demeurant à MONTPON-MENESTEROL

- Monsieur OTHON Philippe
Responsable développement foncier, LAFARGEHOLCIM GRANULATS, CLAMART.
demeurant à CHANCELADE

- Monsieur PALET David
Cariste polyvalent, CORENSO FRANCE, MOULIN NEUF.
demeurant à MONTPON-MENESTEROL

- Madame PALUS Beatrice
Technicien conseil pf expert, CAISSE ALLOCATIONS FAMILIALES DORDOGNE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à PERIGUEUX

- Madame PAPON Pascale
Employée Libre-Service, AUCHAN, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à AGONAC

- Madame PARTHENAIS Suzanne
Gestionnaire rh, ETS PUB MEDICO SOCIAL DEPT J E JAMBON, COUTRAS.
demeurant à LA ROCHE-CHALAIS

- Madame PETIT Nicole
Decorateur, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, NONTRON.
demeurant à SAINT-FRONT-LA-RIVIERE

- Madame PIELLI Nathalie
Employée administrative, EUROVIA AQUITAINE, COULOUNIEIX-CHAMIERS.
demeurant à CHAMPCEVINEL

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 33



- Madame PIRON Patricia
Coordinatrice qualité, SOCIETE NOVATRICE DE CONFECTION, NONTRON.
demeurant à SAINT-MARTIN-LE-PIN

- Madame PLESTAN Agnès
Technicienne de laboratoire, NOVABIO, BERGERAC.
demeurant à BERGERAC

- Monsieur RANQUET Patrice
Cadre Bancaire, BANQUE TARNEAUD, LIMOGES.
demeurant à AGONAC

- Madame RIVIERE Brigitte Sylvie
Agent d'entretien, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALITIES, SAINT-SEVERIN.
demeurant à ALLEMANS

- Monsieur RIVIERE Patrice
Aide bobineur, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALTIES, SAINT-SÉVERIN.
demeurant à SIORAC-DE-RIBERAC

- Madame ROBIN Isabelle
Chargee de clientele mdp, KPMG, CREYSSE.
demeurant à QUEYSSAC

- Monsieur ROULEAU Patrice
Papetier, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALITIES, SAINT-SEVERIN.
demeurant à SAINT-PARDOUX-DE-DRONE

- Monsieur ROUVEC Fabrice
Ouvrier Papetier, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALITIES, SAINT-SEVERIN.
demeurant à BOURG-DU-BOST

- Madame SALON Maryline
Agent de propreté (ATQS), ONET SERVICES, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à SARLAT-LA-CANEDA

- Monsieur SEILLER Christophe
Chauffeur pl grutier spe, BMSO, MONTIGNAC-LASCAUX.
demeurant à AUBAS

- Madame SERRE Sylvie
Conseiller commercial, LA MUTUELLE GENERALE, PARIS 13E ARRONDISSEMENT.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

- Madame SOULHIE Mondane
Operatrice, SOCIETE LOTOISE D'EVAPORATION, MARTEL.
demeurant à SAINTE-MONDANE

- Monsieur STEFANELLI Didier
Dirtecteur informatique, SOBEVAL, BOULAZAC ISLE MANOIRE.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

- Monsieur VINCENT Yann
Papetier, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALITIES, SAINT-SEVERIN.
demeurant à BOUTEILLES-SAINT-SEBASTIEN

Article 3 : La médaille d’honneur du travail OR est décernée à :

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 34



- Monsieur AGARD Pascal
Directeur technique, DELAGE SYSTEMES, FEUILLADE.
demeurant à BUSSEROLLES

- Monsieur ANDRIEUX Didier
Conseiller gestion patrimoine, ALLIANZ VIE, BOULAZAC ISLE MANOIRE.
demeurant à MONTREM

- Monsieur ARMANDIE Serge
Papetier, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALTIES, SAINT-SÉVERIN.
demeurant à ALLEMANS

- Monsieur ARMANDIE Serge
Papetier, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALITIES, SAINT-SEVERIN.
demeurant à ALLEMANS

- Monsieur BARRE Eric
Chef d'atelier maintenance, EURENCO, BERGERAC.
demeurant à PRIGONRIEUX

- Monsieur BATAILLER Christophe
Commercial itinérant, DC PLASTIQUES, BOULAZAC ISLE MANOIRE.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

- Monsieur BEAUPERE Joel
Tourneur, BERGERAC MECANIQUE INDUSTRIELLE, BERGERAC.
demeurant à SAINT-SAUVEUR

- Monsieur BELLANGER Jean-Louis
Chef d'equipe map, CORENSO FRANCE, MOULIN NEUF.
demeurant à MOULIN-NEUF

- Monsieur BEZANGER Patrick
Employé de fromagerie, FROMAGERIES DES CHAUMES, SAINT ANTOINE DE 
BREUILH.
demeurant à LA FORCE

- Monsieur BIEGLER Michel
Ouvrier d'ESAT, ETS PUBLIC DEPARTEMENTAL DE CLAIRVIVRE, SALAGNAC.
demeurant à CHERVEIX-CUBAS

- Monsieur BIOT Daniel
Référent aléas, AMCOR FLEXIBLE CAPSULES FRANCE, SAINT-SEURIN-SUR-L'ISLE.
demeurant à SAINT-REMY

- Monsieur BIZZOTTO Thierry
Conducteur aide régleur, AMCOR FLEXIBLE CAPSULES FRANCE, SAINT-SEURIN-SUR-
L'ISLE.
demeurant à LA ROCHE-CHALAIS

- Monsieur BLANCHON Jean Paul
Coordinateur maintenance et travaux, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE 
L'EMAIL, NONTRON.
demeurant à SAINT-MARTIAL-DE-VALETTE

- Madame BOISSERIE Marie-Christine
Assistante commerciale, TRADIMAT, BERGERAC.
demeurant à COLOMBIER

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 35



- Monsieur BOISSERIE Thierry
Expeditionnaire cariste peseur, AHLSTROM-MUNKSJO ROTTERSAC, LALINDE.
demeurant à LE BUISSON-DE-CADOUIN

- Madame BONNET Anne-Marie
Assistante commerciale, BANQUE POPULAIRE AQUITAINE CENTRE ATLANTIQUE, 
BORDEAUX.
demeurant à BERGERAC

- Madame BORDE Lysiane
Emplyée de banque, BANQUE TARNEAUD, LIMOGES.
demeurant à SAINT-ANDRE-DE-DOUBLE

- Monsieur BOURINET Jean-Claude
Responsable expedition, MADEMOISELLE DESSERTS VALADE, CONDAT-SUR-
TRINCOU.
demeurant à CHAMPAGNAC-DE-BELAIR

- Monsieur BRACHET Francois
Conducteur machine 4, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à AURIAC-DU-PERIGORD

- Monsieur CABROL Daniel
Préparateur pâte, CORENSO FRANCE, MOULIN NEUF.
demeurant à LE PIZOU

- Madame CANTELAUBE Dominique
Commerciale, BLASON D'OR SAS, SAINT-LAURENT-DES-VIGNES.
demeurant à ROUFFIGNAC-DE-SIGOULES

- Monsieur CHABANEIX Patrick
Ouvrier Papetier, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALITIES, SAINT-SEVERIN.
demeurant à SAINT-PAUL-LIZONNE

- Monsieur CHAMPAGNE Jean-Louis
Technicien production amélioration continue, SOC OUTILLAGE CAOUTCHOUC APPLIC 
TECHNIQU, TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à TERRASSON-LAVILLEDIEU

- Monsieur CHEMIN Marie Damienne
Secrétaire comptable, SARL CHABANAUD, LISLE.
demeurant à LEGUILLAC-DE-L'AUCHE

- Madame COMBEAU Isabelle
Artisan pole finition, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, 
NONTRON.
demeurant à NONTRON

- Monsieur CONDAT Didier
Fontaine administratif 1er échelon, SOC GERANCE DISTRIBUTIONS EAU, PAYS DE 
BELVÈS.
demeurant à SAINT-PARDOUX-ET-VIELVIC

- Monsieur CORDIER Philippe Jacques
Directeur de Site, Groupe MEAC SAS, BOURG-DES-MAISONS.
demeurant à MONTAGRIER

- Madame COULOUMY Joëlle Annick
Employée d'acceuil et vente, AUCHAN, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à EYVIRAT

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 36



- Monsieur CUFIL Pascal
Chauffeur / mécanicien, LOXAM, BOULAZAC ISLE MANOIRE.
demeurant à SAINT-LAURENT-SUR-MANOIRE

- Madame DUFOUR MOULIN Isabelle
Controleur qualite, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, NONTRON.
demeurant à SAINT-PANCRACE

- Monsieur DUPONT MICHEL MARIE
Conseiller en insertion professionnelle, POLE EMPLOI, BORDEAUX.
demeurant à PERIGUEUX

- Monsieur DUREY Fabrice
Conducteur coupeuse 13-14-15, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à BASSILLAC

- Madame DUSSOL Eliane
Assistante achat, CORENSO FRANCE, MOULIN NEUF.
demeurant à VILLEFRANCHE-DE-LONCHAT

- Madame FAURE Murielle
Decorateur, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, NONTRON.
demeurant à NONTRON

- Monsieur FERNANDES LOPES Henrique
Chef atelier, LES FERMIERS DU PERIGORD, TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à TERRASSON-LAVILLEDIEU

- Monsieur FERRANDICO Christian Michel
Ouvrier d'ESAT, ETS PUBLIC DEPARTEMENTAL DE CLAIRVIVRE, SALAGNAC.
demeurant à SALAGNAC

- Monsieur FOSSECAVE Richard
Conducteur de ligne, MADEMOISELLE DESSERTS VALADE, CONDAT-SUR-TRINCOU.
demeurant à VILLARS

- Monsieur FOURNIER Pascal
Directeur de Site, J.P. MARQUET - BARBARIE SCIAGE, QUINSAC.
demeurant à LA CHAPELLE-FAUCHER

- Monsieur GAY Fabrice
Gestionnaire biens et services, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à CHAMPCEVINEL

- Monsieur GENAT Patrick
Cadre bancaire, CREDIT MUTUEL ARKEA, VANNES.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Monsieur GENDRON Dominique
Laborantin, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALITIES, SAINT-SEVERIN.
demeurant à NANTEUIL-AURIAC-DE-BOURZAC

- Madame GEREAUD Sylvie
Secrétaire, EIFFAGE CONSTRUCTION NORD AQUITAINE, SAINT-MARTIAL-DE-
VALETTE.
demeurant à CHAMPCEVINEL

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 37



- Monsieur GICQUEL Francois
Technicien d'exploitation, DALKIA, SAINT-SYLVAIN-D'ANJOU.
demeurant à PEYRILLAC-ET-MILLAC

- Madame GROSLAND Annick
Vendeuse, CLEO, PÉRIGUEUX.
demeurant à CHANCELADE

- Monsieur GUICHOU Denis
Cariste polyvalent, J.P. MARQUET - BARBARIE SCIAGE, QUINSAC.
demeurant à NONTRON

- Monsieur GUIONIE Bertrand Guy Hervé
Responsable Service Prévention des Risques, GETRAG FORD TRANSMISSIONS GMBH, 
BLANQUEFORT.
demeurant à MUSSIDAN

- Monsieur HAISSANT Jean Yves
Conducteur four, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, NONTRON.
demeurant à MIALET

- Madame HUGONIE Marie Line
Secrétaire, Comité d'Établissement SNCF de la région de Bordeaux (CASI CHEMINOTS 
BORDEAUX), BORDEAUX.
demeurant à ANNESSE-ET-BEAULIEU

- Monsieur JOLY Eric
Superviseur de production, SOC OUTILLAGE CAOUTCHOUC APPLIC TECHNIQU, 
TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à BEAUREGARD-DE-TERRASSON

- Monsieur JOUSSON Pascal
Préparateur pâte, CORENSO FRANCE, MOULIN NEUF.
demeurant à MOULIN-NEUF

- Madame JULIEN Sylvette
Responsable Magasin, CHAUSSURES HERVE - ERAM, SAINT PIERRE MONTLIMART.
demeurant à NOTRE-DAME-DE-SANILHAC

- Monsieur LACHIEZE Jean-Louis
Chef d'usine 2ème échelon, SOC GERANCE DISTRIBUTIONS EAU, EXCIDEUIL.
demeurant à THIVIERS

- Monsieur LACOSTE Thierry
Secheur map 4, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à PEYRIGNAC

- Monsieur LAMBERT Christophe
Papetier, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALITIES, SAINT-SEVERIN.
demeurant à VANXAINS

- Monsieur LAMBERT Patrick
Artisan pole finition, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, 
NONTRON.
demeurant à NONTRON

- Monsieur LAURIER Jean-Marc
Technicien d'atelier, SUTUREX ET RENODEX, CARSAC-AILLAC.
demeurant à BEYNAC-ET-CAZENAC

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 38



- Madame LUGOT Marie-Hélène
Gestionnaire de Clientèle, CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE POITOU-CHARENTES, 
BORDEAUX.
demeurant à PEYRIGNAC

- Monsieur MADIC Pierre Georges
Responsable Assistance Clientèle, CROWN EMBALLAGE FRANCE, PERIGUEUX.
demeurant à COURSAC

- Monsieur MAGNE Philippe
Technicien prevention, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à SALIGNAC-EYVIGUES

- Monsieur MARFOND Philippe
Responsable d'agence, TEREVA, BOURG-EN-BRESSE.
demeurant à VERGT

- Monsieur MARTINS BRAGA Eduardo
Chef de chantier travaux services, EIFFAGE CONSTRUCTION NORD AQUITAINE, 
SAINT-MARTIAL-DE-VALETTE.
demeurant à CHATEAU-L'EVEQUE

- Monsieur MARTY Philippe
Conducteur c11, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à LA DORNAC

- Monsieur MATHIEU Thierry
Inspecteur commercial cadre, AXA FRANCE IARD, PESSAC.
demeurant à PERIGUEUX

- Monsieur MERLHE Didier
Contrôleur Qualité Cariste, J.P. MARQUET - BARBARIE SCIAGE, QUINSAC.
demeurant à SAINT-PIERRE-DE-COLE

- Monsieur MESURAT Christian
Conducteur v, AHLSTROM-MUNKSJO ROTTERSAC, LALINDE.
demeurant à LANQUAIS

- Madame MONDOU Christine
Employee de Banque, BANQUE DE FRANCE, PÉRIGUEUX.
demeurant à NOTRE-DAME-DE-SANILHAC

- Monsieur NERAD Jean Pascal
Responsable Planning, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALITIES, SAINT-SEVERIN.
demeurant à ALLEMANS

- Madame NOWAK SYLVETTE
Employée de Banque, BANQUE DE FRANCE, LIMOGES.
demeurant à SAINT-PIERRE-D'EYRAUD

- Madame PAILLER Karine
Opératrice finition, SOC OUTILLAGE CAOUTCHOUC APPLIC TECHNIQU, 
TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à NAILHAC

- Madame PAPON Pascale
Employée Libre-Service, AUCHAN, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à AGONAC

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 39



- Madame PASQUIER Fabrienne
Infirmière, UNION GEST ETS CAISSE ASSUR MALAD AQUITA, SAINT-MÉDARD-DE-
MUSSIDAN.
demeurant à MUSSIDAN

- Monsieur PAZAT Fabrice
Employé Qualifié Libre Service, AUCHAN, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à TOCANE-SAINT-APRE

- Madame PETIT Nicole
Decorateur, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, NONTRON.
demeurant à SAINT-FRONT-LA-RIVIERE

- Madame PEYRADE Valerie
Directrice d'agence bancaire, BANQUE POPULAIRE AQUITAINE CENTRE 
ATLANTIQUE, BORDEAUX.
demeurant à LEGUILLAC-DE-L'AUCHE

- Monsieur PEYTUREAU Christophe
Chef d'equipe map, CORENSO FRANCE, MOULIN NEUF.
demeurant à LE PIZOU

- Monsieur PIGEARD Jean-Pierre
Responsable de matières premières, MARY-ARM, BERGERAC.
demeurant à SAINT-JULIEN-D'EYMET

- Madame PLESTAN Agnès
Technicienne de laboratoire, NOVABIO, BERGERAC.
demeurant à BERGERAC

- Monsieur PRIAT Didier
Papetier, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALITIES, SAINT-SEVERIN.
demeurant à SAINT-ANTOINE-CUMOND

- Monsieur PRINET Patrick
Manager de proximite ( directeur d'agence ), MAAF ASSURANCES SA, BERGERAC.
demeurant à BERGERAC

- Monsieur QUANTE Laurent
Papetier, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALITIES, SAINT-SEVERIN.
demeurant à SAINT-PRIVAT-DES-PRES

- Monsieur QUEYRON Alain
Cariste manutentionnaire, EURENCO, BERGERAC.
demeurant à BERGERAC

- Monsieur RABIANT Yves
Chauffeur porte engin, EUROVIA AQUITAINE, COULOUNIEIX-CHAMIERS.
demeurant à MENSIGNAC

- Monsieur RAMETTE Bertrand Henry Charles
Agent de Maîtrise Papetier, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALITIES, SAINT-SEVERIN.
demeurant à CHASSAIGNES

- Monsieur RAYET Thierry
Controleur qualite papier, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à MONTIGNAC

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 40



- Monsieur ROHART Jean - Yves
Assistant commercial, CAISSE D EPARGNE ET DE PREVOYANCE AQUITAINE POITOU
CHARENTES, BORDEAUX.
demeurant à SAINT-GERMAIN-DU-SALEMBRE

- Madame ROULLAND Olivia
Conseiller de vente, BMSO, MONTIGNAC-LASCAUX.
demeurant à TAMNIES

- Monsieur SAFRAUD Jean Pascal
Charge production traitement, SAUR, RAZAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à RAZAC-SUR-L'ISLE

- Madame SAILLOL Sandrine
Opératrice encollage, SOC OUTILLAGE CAOUTCHOUC APPLIC TECHNIQU, 
TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à LE LARDIN-SAINT-LAZARE

- Madame SERRE Sylvie
Conseiller commercial, LA MUTUELLE GENERALE, PARIS 13E ARRONDISSEMENT.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

- Madame TAMISIER Patricia
Secretaire, CONTACT IMMOBILIER, PÉRIGUEUX.
demeurant à TOCANE-SAINT-APRE

- Monsieur THEULET Philippe
Adjoint au Directeur Régional, SADE CGTH, ROSNY SOUS BOIS.
demeurant à FIRBEIX

- Monsieur TINES Jean-Marc
TECHNICIEN REGLEUR, MARY-ARM, BERGERAC.
demeurant à BERGERAC

- Monsieur VOLOZINSKIS Francois Xavier
Responsable qualite, EURENCO, BERGERAC.
demeurant à MAURENS

- Monsieur VOULTOURY Didier
Coordinateur transformation, CORENSO FRANCE, MOULIN NEUF.
demeurant à VILLEFRANCHE-DE-LONCHAT

Article 4 : La médaille d’honneur du travail GRAND OR est décernée à :

- Madame AUZEAUD Marie France
Ouvrière, FARGEOT & CIE, NANTHEUIL.
demeurant à SORGES

- Madame BARRE Marie Helene
Polisseur, COMPAGNIE DES ARTS DE LA TABLE ET DE L'EMAIL, NONTRON.
demeurant à NONTRON

- Madame BOISSERIE Marie-Christine
Assistante commerciale, TRADIMAT, BERGERAC.
demeurant à COLOMBIER

- Monsieur BOUCHET Patrick
Formateur, AXA FRANCE IARD, NANTERRE.
demeurant à THENON

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 41



- Monsieur BOURDIE Jean-Paul
Chef boucher, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, MONTPON-MÉNESTÉROL.
demeurant à MONTPON-MENESTEROL

- Madame BOUSSAT Florence
Technicienne conseil pf experte, CAISSE ALLOCATIONS FAMILIALES DORDOGNE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à PERIGUEUX

- Madame CHADIR Nadine
Ouvrière, B.L EMBALLAGES SARL, ROUFFIGNAC-SAINT-CERNIN-DE-REILHAC.
demeurant à ROUFFIGNAC-SAINT-CERNIN-DE-REILHAC

- Monsieur CHARLES Jean Marie
Directeur d'Agence, CAISSE DE CREDIT MUTUEL DE TERRASSON, TERRASSON-
LAVILLEDIEU.
demeurant à LE BUGUE

- Monsieur CHARREL Robert
Directeur comptable et financier, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à CHAMPCEVINEL

- Madame CONGNARD Patricia
Technicienne de prestations, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à SAINT-PAUL-LA-ROCHE

- Madame CONVERT Jocelyne
Assistante plannification et facturation, CORENSO FRANCE, GOURS.
demeurant à MOULIN-NEUF

- Monsieur COUDRAIS Eric
Assistant exploitation logistique, ALVEA, MONTPOUILLAN.
demeurant à BERGERAC

- Monsieur CUFIL Pascal
Chauffeur / mécanicien, LOXAM, BOULAZAC ISLE MANOIRE.
demeurant à SAINT-LAURENT-SUR-MANOIRE

- Monsieur DUPUY Michel
Ouvrier d'ESAT, ETS PUBLIC DEPARTEMENTAL DE CLAIRVIVRE, SALAGNAC.
demeurant à SALAGNAC

- Monsieur DUSSOL Thierry
Chef d'equipe maintenance mécanique, CORENSO FRANCE, MOULIN NEUF.
demeurant à VILLEFRANCHE-DE-LONCHAT

- Madame ENDRES Bernadette
Assistante approvisionnement, SOC OUTILLAGE CAOUTCHOUC APPLIC TECHNIQU, 
TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à TERRASSON-LAVILLEDIEU

- Monsieur FAURE Thierry
Chef de projet, SUTUREX ET RENODEX, CARSAC-AILLAC.
demeurant à SAINT-VINCENT-LE-PALUEL

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 42



- Monsieur FRACHET Jean-Jacques
Conducteur refendeur 8, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

- Monsieur FYLEYSSANT Bernard
Cariste II, STRADAL, BERGERAC.
demeurant à PRIGONRIEUX

- Monsieur GAY Bruno
Technicien de prestations, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, PÉRIGUEUX.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

- Madame GENDRE Marie-Francoise
Assistante commerciale, AMCOR FLEXIBLE CAPSULES FRANCE, SAINT-SEURIN-SUR-
L'ISLE.
demeurant à LE PIZOU

- Monsieur GERVAIS José
Responsable d'unité, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, PÉRIGUEUX.
demeurant à CHANCELADE

- Monsieur GIRARD Alain, Patrick
Contremaître entretien, SOCIETE DEPARTEMENTALE DE CARRIERES - SDC, CONDAT-
SUR-VEZERE.
demeurant à PEYRIGNAC

- Madame JARDON Martine
Employée supermarché, AUCHAN SUPERMARCHE, TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à TERRASSON-LAVILLEDIEU

- Monsieur LABROUSSE Christian
Référent technique du recouvrement, URSSAF AQUITAINE, PÉRIGUEUX.
demeurant à LIMEYRAT

- Monsieur LACOUDRE Bruno
Animateur sécurité, CORENSO FRANCE, MOULIN NEUF.
demeurant à MOULIN-NEUF

- Monsieur LAVAUD Emile
Aide calandreur, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à TERRASSON-LAVILLEDIEU

- Monsieur LESTANDIE Eric
Referent entretien et maintenance, UN IMMOBILIER ORGANISM SOCIAUX, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à ATUR

- Madame LONDEIX Martine
Conducteur régleur, AMCOR FLEXIBLE CAPSULES FRANCE, SAINT-SEURIN-SUR-
L'ISLE.
demeurant à MINZAC

- Madame MADUR Christiane
Agent de service hospitalier, ASSOCIATION LA JOIE DE VIVRE, LOLME.
demeurant à LOLME

- Monsieur MAGNANOU Serge
Ouvrier polyvalent canalisateur, EUROVIA AQUITAINE, COULOUNIEIX-CHAMIERS.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 43



- Monsieur MASSON Erick
Conducteur règleur & assistant secteur, AMCOR FLEXIBLE CAPSULES FRANCE, SAINT-
SEURIN-SUR-L'ISLE.
demeurant à MENESPLET

- Madame MAUMUS Dominique
Conseillere en assurances, GMF ASSURANCES, BAIE-MAHAULT.
demeurant à PERIGUEUX

- Monsieur MAZEAU Bruno
Conducteur régleur, AMCOR FLEXIBLE CAPSULES FRANCE, SAINT-SEURIN-SUR-
L'ISLE.
demeurant à MOULIN-NEUF

- Madame MONDOU Christine
Employee de Banque, BANQUE DE FRANCE, PÉRIGUEUX.
demeurant à NOTRE-DAME-DE-SANILHAC

- Madame MONTILLAUD Catherine
Technicienne logistique, EURENCO, BERGERAC.
demeurant à CREYSSE

- Monsieur NICOULEAU Francois
Conducteur map 89, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à MONTIGNAC

- Monsieur NOEL Jean Marc
Ouvrier Papetier, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALITIES, SAINT-SEVERIN.
demeurant à RIBERAC

- Monsieur NOUAILHANE Patrice
Aide conducteur machine, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à LE LARDIN-SAINT-LAZARE

- Monsieur NUNES Michel
Conducteur d'engins, EUROVIA AQUITAINE, COULOUNIEIX-CHAMIERS.
demeurant à MENSIGNAC

- Madame OLLIVIER Florence
Employée de bureau, KSB SAS, ROCHE CHALAIS (LA).
demeurant à SAINT-AULAYE

- Madame PARRE Sylvie
Opératrice de fabrication, SUTUREX ET RENODEX, CARSAC-AILLAC.
demeurant à SARLAT-LA-CANEDA

- Madame PAULIAC Marylène
Gestionnaire Matière, ALVEA, MONTPOUILLAN.
demeurant à CHANCELADE

- Monsieur PETIOT Jean-Noël
Technicien Commercial, CROWN COMMERCIAL FRANCE SAS, PÉRIGUEUX.
demeurant à RAZAC-SUR-L'ISLE

- Monsieur PHILOPHE Denis
Conducteur régleur, AMCOR FLEXIBLE CAPSULES FRANCE, SAINT-SEURIN-SUR-
L'ISLE.
demeurant à MINZAC

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 44



- Monsieur POMPOUGNAC Philippe
Mécanicien polyvalent, AMCOR FLEXIBLE CAPSULES FRANCE, SAINT-SEURIN-SUR-
L'ISLE.
demeurant à SAINT-LAURENT-DES-HOMMES

- Monsieur RIVIERE Eric Christian
Ouvrier Papetier, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALITIES, SAINT-SEVERIN.
demeurant à ALLEMANS

- Monsieur ROBERT Jean-Louis
Operateur en fromagerie, FROMAGERIES DES CHAUMES, SAINT ANTOINE DE 
BREUILH.
demeurant à SAINT-ANTOINE-DE-BREUILH

- Monsieur ROUX Jean-Francois
Directeur agence bancaire, CAISSE D EPARGNE ET DE PREVOYANCE AQUITAINE 
POITOU CHARENTES, BORDEAUX.
demeurant à BERGERAC

- Madame SABOURIN Genevieve
Conducteur régleur, AMCOR FLEXIBLE CAPSULES FRANCE, SAINT-SEURIN-SUR-
L'ISLE.
demeurant à SAINT-LAURENT-DES-HOMMES

- Monsieur SIMEON Bernard
Papetier Hydra Graisseur, AHLSTROM MUNKSJO SPECIALITIES, SAINT-SEVERIN.
demeurant à ALLEMANS

- Madame STEFANUTTO Cécile
Secrétaire commerciale, BLASON D'OR SAS, SAINT-LAURENT-DES-VIGNES.
demeurant à BERGERAC

- Monsieur SYLVESTRE Guy
Technicien electricien, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à BEAUREGARD-DE-TERRASSON

- Madame TAMISIER Patricia
Secretaire, CONTACT IMMOBILIER, PÉRIGUEUX.
demeurant à TOCANE-SAINT-APRE

- Madame THEBAULT Maryline
Technicienne de prestations, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à VILLAC

- Monsieur TREILLE Patrick
2eme coupeur 13-14-17, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à TERRASSON-LAVILLEDIEU

- Madame VACHER Annie
Conseillere en assurance, GMF ASSURANCES, LEVALLOIS-PERRET.
demeurant à SANILHAC

- Madame ZERGER Veronique
Conseillère accueil, BANQUE POPULAIRE AQUITAINE CENTRE ATLANTIQUE, 
BORDEAUX.
demeurant à BERGERAC

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 45



Article 5 : La Responsable par intérim de l’Unité Départementale de la Dordogne, est chargée de l'exécution du
présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs de la préfecture de Dordogne.

Périgueux, le 10/05/2021

Par délégation du Préfet,
La Directrice  du Travail

Marie DUPORGE

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-05-10-00001 - ARRETE

MEDAILLE DU TRAVAIL PROMOTION 14 JUILLET 2021 46



Préfecture de la Dordogne

24-2021-05-07-00001

Arrete instituant commission propagande pour

les élections régionales des dimanches 20 et 27

juin 2021

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00001 - Arrete instituant commission propagande pour les élections régionales des

dimanches 20 et 27 juin 2021 47



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00001 - Arrete instituant commission propagande pour les élections régionales des

dimanches 20 et 27 juin 2021 48



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00001 - Arrete instituant commission propagande pour les élections régionales des

dimanches 20 et 27 juin 2021 49



Préfecture de la Dordogne

24-2021-05-07-00003

Arrêté instituant la commission de contrôle des

opération de vote dans la commune de

Périgueux pour les élections départementales et

régionales des 20 et 27 juin 2021

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00003 - Arrêté instituant la commission de contrôle des opération de vote dans la

commune de Périgueux pour les élections départementales et régionales des 20 et 27 juin 2021 50



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00003 - Arrêté instituant la commission de contrôle des opération de vote dans la

commune de Périgueux pour les élections départementales et régionales des 20 et 27 juin 2021 51



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00003 - Arrêté instituant la commission de contrôle des opération de vote dans la

commune de Périgueux pour les élections départementales et régionales des 20 et 27 juin 2021 52



Préfecture de la Dordogne

24-2021-05-07-00004

Arrêté préfectoral instituant la commission de

contrôle des opérations de vote dans la

commune de Bergerac pour les élections

départementales et régionales des 20 et 27 juin

2021

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00004 - Arrêté préfectoral instituant la commission de contrôle des opérations de vote

dans la commune de Bergerac pour les élections départementales et régionales des 20 et 27 juin 2021 53



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00004 - Arrêté préfectoral instituant la commission de contrôle des opérations de vote

dans la commune de Bergerac pour les élections départementales et régionales des 20 et 27 juin 2021 54



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00004 - Arrêté préfectoral instituant la commission de contrôle des opérations de vote

dans la commune de Bergerac pour les élections départementales et régionales des 20 et 27 juin 2021 55



Préfecture de la Dordogne

24-2021-05-07-00005

Arrêté préfectoral instituant la commission

locale de recensement des votes pour les

élections régionales des 20 et 27 juin 2021

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00005 - Arrêté préfectoral instituant la commission locale de recensement des votes pour

les élections régionales des 20 et 27 juin 2021 56



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00005 - Arrêté préfectoral instituant la commission locale de recensement des votes pour

les élections régionales des 20 et 27 juin 2021 57



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00005 - Arrêté préfectoral instituant la commission locale de recensement des votes pour

les élections régionales des 20 et 27 juin 2021 58



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-27-00004

Agrément médecins commissions médicales

permis de conduire M.VOIGNIER

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-27-00004 - Agrément médecins commissions médicales permis de conduire M.VOIGNIER 59



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-27-00004 - Agrément médecins commissions médicales permis de conduire M.VOIGNIER 60



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-27-00004 - Agrément médecins commissions médicales permis de conduire M.VOIGNIER 61



Préfecture de la Dordogne

24-2021-05-07-00002

Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de

candidats et de leurs remplaçants pour le

premier tour des élections départementales des

20 et 27 juin 2021

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 62



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 63



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 64



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 65



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 66



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 67



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 68



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 69



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 70



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 71



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 72



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 73



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 74



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 75



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 76



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 77



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 78



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 79



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 80



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 81



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 82



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 83



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 84



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 85



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 86



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 87



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 88



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 89



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 90



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 91



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 92



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 93



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 94



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 95



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-07-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des binômes de candidats et de leurs remplaçants

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 96



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-22-00001

Arrêté modificatif portant nomination des

commissions de contrôles chargées de la

régularité des listes électorales dans les

communes de l'arrondissement de NONTRON.

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-22-00001 - Arrêté modificatif portant nomination des commissions de contrôles chargées de

la régularité des listes électorales dans les communes de l'arrondissement de NONTRON. 97



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-22-00001 - Arrêté modificatif portant nomination des commissions de contrôles chargées de

la régularité des listes électorales dans les communes de l'arrondissement de NONTRON. 98



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-22-00001 - Arrêté modificatif portant nomination des commissions de contrôles chargées de

la régularité des listes électorales dans les communes de l'arrondissement de NONTRON. 99



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-22-00001 - Arrêté modificatif portant nomination des commissions de contrôles chargées de

la régularité des listes électorales dans les communes de l'arrondissement de NONTRON. 100



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-22-00001 - Arrêté modificatif portant nomination des commissions de contrôles chargées de

la régularité des listes électorales dans les communes de l'arrondissement de NONTRON. 101



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-22-00002

Arrêté modificatif portant nomination des

commissions de contrôles chargées de la

régularité des listes électorales dans les

communes de l'arrondissement de NONTRON.

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-22-00002 - Arrêté modificatif portant nomination des commissions de contrôles chargées de

la régularité des listes électorales dans les communes de l'arrondissement de NONTRON. 102



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-22-00002 - Arrêté modificatif portant nomination des commissions de contrôles chargées de

la régularité des listes électorales dans les communes de l'arrondissement de NONTRON. 103



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-22-00002 - Arrêté modificatif portant nomination des commissions de contrôles chargées de

la régularité des listes électorales dans les communes de l'arrondissement de NONTRON. 104



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-22-00002 - Arrêté modificatif portant nomination des commissions de contrôles chargées de

la régularité des listes électorales dans les communes de l'arrondissement de NONTRON. 105



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-22-00002 - Arrêté modificatif portant nomination des commissions de contrôles chargées de

la régularité des listes électorales dans les communes de l'arrondissement de NONTRON. 106



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-22-00002 - Arrêté modificatif portant nomination des commissions de contrôles chargées de

la régularité des listes électorales dans les communes de l'arrondissement de NONTRON. 107



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-22-00002 - Arrêté modificatif portant nomination des commissions de contrôles chargées de

la régularité des listes électorales dans les communes de l'arrondissement de NONTRON. 108



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-22-00002 - Arrêté modificatif portant nomination des commissions de contrôles chargées de

la régularité des listes électorales dans les communes de l'arrondissement de NONTRON. 109



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-22-00002 - Arrêté modificatif portant nomination des commissions de contrôles chargées de

la régularité des listes électorales dans les communes de l'arrondissement de NONTRON. 110



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-22-00002 - Arrêté modificatif portant nomination des commissions de contrôles chargées de

la régularité des listes électorales dans les communes de l'arrondissement de NONTRON. 111



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-22-00002 - Arrêté modificatif portant nomination des commissions de contrôles chargées de

la régularité des listes électorales dans les communes de l'arrondissement de NONTRON. 112


